

**DEPOSITION OF WITNESS**

**Judicial Form No. 53**

**(See Rule 42)**

**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No.187/2017  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.6  
Defence

பெயர் : கனகராஜ் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : கருப்பண்ணன் ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 10.03.2022.

**முதல் விசாரணை:**

நான் உடுமலை காவல் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்து பணி ஓய்வு பெற்ற சூலூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். 31.08.2012 ம் தேதி நான் உடுமலை காவல் நிலைய ஆய்வாளராக பொறுப்பில் இருந்தபோது சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் திரு. சுப்ரமணியம் காவல் நிலைய குற்ற எண் 656/12 இதச பிரிவு 468,471,420 ஆகிய வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கையை எனது விசாரணைக்காக கொடுத்தார். நான் இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணை மேற்கொண்டு நிலையத்தில் ஆஜரில் இருந்த சாட்சிகள் சந்தியா, அவரது கணவர் மகேஷ் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அவர்கள் வாக்குமூலம் படி அவர்கள் முதல் தகவல் அறிக்கையில் கூறியுள்ளபடி மின் இணைப்பு எண்.245 தற்போது கோபாலகிருஷ்ணன் என்பவர் மின் இணைப்பை போலி கையொப்பம் செய்து மாறுதல் பெற்றது சம்பந்தமாக அதனுடைய அவணங்களை வேண்டி உதவி செயற்பொறியாளர் உடுமலை மின் பகிர்மானம் அவர்களுக்கு வேண்டுகூறு கடிதம் கொடுத்தேன். 10.09.2012 அன்று இவ்வழக்கின் எதிரி மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் முன்

ஜாமீன் பெற்றதால் அவரை கைது செய்யவில்லை. இவ்வழக்கில் மேலும் சத்தியா மகேஷ் அவர்களின் மாதிரி கையொப்பம் பெற்று அதை ஒப்பீடு செய்ய வேண்டி கனம் நீதித்துறை நடுவர் மூலம் தடைய அறிவியல் துறைக்கு அனுப்பிவைத்தேன்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**