

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender	:	CC No. 187/2017	
Miscellaneous	:		
Preliminary Register	:		
Sessions	:		
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.7	Defence
பெயர்	:	முருகையன்	தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் /	:		ஜாதி :
கணவர் பெயர்	:		
கிராமம்	:	இனம்	:
தாலூக்கா	:	வயது	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 19.05.2022.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது ஈரோடு மாவட்டம் சித்தோடு காவல் நிலையத்தில் ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன். சம்பவ சமயத்தில் உடுமலை காவல் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது உடுமலை காவல் நிலைய குற்ற எண். 656/2012 இதச பிரிவுகள் 468, 471, 420 ன் படியான வழக்கில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் சுப்பிரமணியனால் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை பேரில் மேல் விசாரணைக்காக ஆய்வாளர் கனகராஜ் சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து பின்னிட்டு தொடர்ச்சியான விசாரணையின் பேரில் வழக்கு கோப்புகளை அவரிடம் இருந்து பெற்று வாதியின் கையொப்பம் தானா என்பதை உறுதி செய்யும் பொருட்டு வாதியிடம் இருந்து நீதிமன்ற அனுமதியின் மூலம் மாதி கையொப்பங்களை பெற்றும் இந்த வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட ஆவணங்களில் உள்ள கையெழுத்தும், அ.சா.1 னின் கையெழுத்தும் ஒன்றா என்பதை தெரிந்து கொள்வதற்காக காவல் கருப்புச்சாமி என்பவர் மூலம் 21.11.2013 ம் தேதி நீதிமன்ற கடித எண். 1133 ன் படி கிரைய ஒப்பந்த பத்திரம் ஒன்று, பொது பவர் பத்திரம் ஒன்று, ஒப்பந்த ரத்து பத்திரம் ஒன்று, தமிழ்நாடு மின்சார வாரியத்தில் இருந்து பெறப்பட்ட மின் இணைப்பு

பெயர் மாற்ற விண்ணப்ப ஆவணம் போன்றவற்றை சென்னை தடய அறிவியல் துறை ஆவணப்பிரிவிற்கு மாதிரி கையொப்பங்களுடன் கருத்துறு பெறுவதற்காக அனுப்பி வைத்தேன் . பின்பு பணி மாறுதல் ஆகி சென்றுவிட்டேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி போலியாக தயாரிக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் எந்த ஆவணத்திலும் கையெழுத்து செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல.