

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 187/2017
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.5

Defence

பெயர் : தாமரைச்செல் தொழில் :
வன்

தகப்பனார் பெயர் / : ஜாதி :
கணவர் பெயர்

கிராமம் : இனம் :

தாலூக்கா : வயது :

Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 17.04.2023.

முதல் விசாரணை):

1. நான் தற்போது தடய அறிவியில் துறையில் பணிபுரிந்து 29.07.2022 பணி நிறைவு செய்தேன். நான் கடந்த 30.08.2013 அன்று சென்னை தடய அறிவியில் துறையில் அறிவியல் அலுவலர்/ ஆவண நிபுணராக பணிபுரிந்து வந்தபோது உடுமலை காவல் நிலைய காவலர் திரு. கருப்பசாமி அவர்கள் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின்படி குற்ற எண்.656/12 ல் சம்பந்தப்பட்ட ஆவணங்கள் உடுமலை JM-1 நீதிமன்றத்தில் இருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட கவரில் ஆய்வுக்காக சென்னை தடய அறிவியல் துறையில் பெறப்பட்டு எனக்கு அனுப்பிவைக்கப்பட்டதை நான் ஆய்வு செய்தேன்.

2. இந்த வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட ஆவணம்- 1. தமிழ்நாடு மின்சார வாரிய மின் இணைப்பு பெயர் மாற்ற விண்ணப்பத்தில் உள்ள M. சந்தியா மகேஷ் என்ற சர்ச்சைக்குறிய கையொப்பத்திற்கு Q என்று குறியீடு செய்தேன். 14.1.2013 ம் தேதியிட்ட கிரைய ஒப்பந்த பத்திரத்தில் உள்ள M. சந்தியா மகேஷ் என்ற ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையொப்பத்திற்கு A1 to A6 வரை

குறியீடு செய்தேன். 06.01.2004 ம் தேயிட்ட பொது அதிகார ஆவணத்தில் உள்ள M. சந்தியா மகேஷ் என்ற ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையொப்பங்களுக்கு A7 -A 12 வரை குறியீடு செய்தேன். 24.11.2006 ம் தேதியிட்ட ஒப்பந்த ரத்து பத்திரத்தில் உள்ள ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையொப்பத்திற்கு A13 to A17 வரை குறியீடு செய்தேன். மேற்படி உடுமலை குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெற்றப்பட்ட மாதிரி கையொப்பங்களுக்கு S1 to S 40 வரை குறியீடு செய்தேன். ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட A1 to 17 வரை உள்ள கையெழுத்திற்கும் ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட S1 to S 40 வரை உள்ள மாதிரி கையொப்பங்களையும் சர்ச்சைக்குறிய Q கையெழுத்தையும் கொண்டு கையெழுத்து குணாதியங்களை கொண்டு ஆய்வு செய்ததில் A1 to 17 வரை உள்ள மற்றும் S1 to S 40 வரை உள்ள கையொப்பங்களை செய்த நபர் சர்ச்சைக்குறிய Q கையெழுத்தை எழுதவில்லை என்று சான்று அறிக்கை அளித்தேன். மேற்படி காரணதாளுடன் கூடிய சான்றறிக்கை **அசாஆ.---** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

3. சர்ச்சைக்குறிய Q கையொப்பம் மெதுவாகவும் தயக்கத்துடனும் ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையொப்பங்களை போன்று எழுதப்பட்டுள்ளது இதற்குரிய காரணங்களை ஆய்வறிக்கையில் இணைக்கப்பட்ட காரண தாளில் விளக்கமாக கூறியுள்ளேன். எழுதும் திறமை, எழுத்துக்கள் அமைந்துள்ள தன்மை, உருவ வித்தியாசங்கள், எழுத்துக்களை இணைக்கும் தன்மை, எழுத்துக்களை முடிக்கும் தன்மை, எழுத்துக்களின் தனித்தன்மை ஆகியவை ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையொப்பங்களில் இருந்து வேறுபட்டுள்ளது. இந்த ஆய்வை நானும் எனது துணை இயக்குநர் மோகன் அவர்களும் சேர்ந்து ஆய்வு செய்து 25.10.2013 அன்று ஆய்வறிக்கை ஆவண எண் 235/13 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெறப்பட்ட ஆவணங்களையும் எங்களுடைய ஆய்வறிக்கை மற்றும் காரணத்தாளையும் சீல் வைத்த கவரில் கணம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தோம். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. S1 to S 40 வரை உள்ள கையெழுத்தை எழுதிய நபர் யார் என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் மேற்படி கையெழுத்து நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெற்றப்பட்டதாகும். S1 to S 40 கையொப்பத்திற்கும் A1 to 17 கையெழுத்தும் ஒத்துப்போனதா என்றால் சரிதான். ஒரே நபரால் கையெழுத்து செய்யப்பட்டதா என்றால் சரிதான். S1 to S 40 கையொப்பத்திற்கும் சர்ச்சைக்குறிய Q கையொப்பத்திற்கும் வேறுபாடு

காணப்பட்டது. A1 to 17 கையொப்பம் உடைய ஆவணங்கள் ஆய்வுக்கு அசல் பெறப்பட்டதா நகல் பெறப்பட்டதா என்றால் அசல் ஆவணம் பெறப்பட்டது. காவல் ஆய்வாளர் என்னை சென்னையில் வைத்து விசாரணை செய்தார். என்னை மட்டும் தான் விசாரணை செய்தார்.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.