

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No.187/2017  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.8  
Defence

பெயர் : வைத்திலிங்கம் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 05.06.2023.

**(எதிரி ஆஜர். முதல் விசாரணை):**

நான் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து 31.07.2016 அன்று பணி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 02.09.2014 ம் தேதி உடுமலைப்பேட்டை காவல் நிலைய குற்றப்பிரிவு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது வழக்குக் கோப்பை பெற்று சென்னை தடய அறிவியல் துறையில் இருந்து அறிக்கை பெற்று நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தேன். (அந்த தடய அறிவியல் ஆய்வறிக்கை ஏற்கனவே ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). பின்னிட்டு சாட்சிகள் 1 முதல் 8 வரையானவர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து எதிரி மீது இதச பிரிவு 468, 471, 420 ன் கீழ் 30.11.2014 ம் தேதி அன்று குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

(1) அ.சா.1 எந்த தேதியில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் 31.08.2012 ம் தேதி உடுமலைப்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் நேரில் ஆஜராகி புகார் கொடுத்தார். பட்டியல் சாட்சிகளை அழைப்பாணை அனுப்பி விசாரணை செய்தேனா என்றால் எனக்கு முன்னால் விசாரணை செய்த ஆய்வாளர் விசாரணை செய்திருந்ததால் நான் மீண்டும் விசாரிக்கவில்லை. எதிரி என்

முன்னிலையில் மாதிரி கையொப்பம் எதுவும் போட்டு காண்பிக்கவில்லை. தடய அறிவியல் துறைக்கு நீதிமன்றத்திடம் அனுமதி பெற்று கையெழுத்து பரிசோதனைக்கு அனுப்பினேனா என்றால் எனக்கு முன்பு விசாரணை செய்த ஆய்வாளர் வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து தடய அறிவியல் துறைக்கு ஆவணத்தை அனுப்பியுள்ளார்.

(2) புகாரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின் இணைப்பு எண். எந்த மின் வாரிய பகுதிக்கு உட்பட்டது என்றால் பூலாங்கிணறு மின் வாரிய பகுதிக்கு உட்பட்டது ஆகும். அ.சா.1 யாருக்கு வழக்கு சம்பவ இடத்தை கிரையம் செய்து கொடுத்தார் என்றால் ஸ்ரீதர் என்பவருக்கு பொது அதிகார பத்திரம் பதிவு செய்யப்பட்டு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. புகார் கொடுத்ததும் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று அங்கிருந்த மின் இணைப்பு மற்ற அம்சங்களை பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. எதிரியை நான் விசாரணை செய்யவில்லை. இந்த வழக்கில் யார், யாரை விசாரணை செய்தேன் என்றால் ஏற்கனவே முந்தைய விசாரணை அதிகாரி விசாரணை செய்யாததால் நான் விசாரணை செய்யவில்லை.

(3) இந்த வழக்கில் நான் புலன் விசாரணை எதுவும் செய்யாமல் இறுதி அறிக்கை மட்டும் தான் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் இந்த வழக்கில் உரிய வகையில் விசாரணை எதுவும் செய்யாமல் தயார் செய்யப்பட்ட ஆவணங்களின் மூலம் எதிரி மீது பொய்யாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-Vijayakumar,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.