

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 187/2017
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.1

பெயர் : சந்தியா தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : மகேஷ் ஜாதி :
கணவர் பெயர் :
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 12.06.2023.

எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 311 ன் படி மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை

1. எந்த தேதியில் எனக்கு மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்டது தெரிய வந்தது என்றால் 2012 ல் தெரிய வந்தது. யார் சொன்னார்கள் என்றால் எதிரி சொன்னார். மின் இணைப்பு பெயர் மாற்ற விண்ணப்பத்தில் எதிரி கையெழுத்து போட்டாரா என்றால் நான் போடவில்லை யார் போட்டார்கள் என்று தெரியவில்லை. எதிரி போட்டாரா என்று எனக்கு தெரியவில்லை. மின் இணைப்பு எந்த மின்வாரிய எல்லைக்குட்பட்டது என்றால் முக்கூட ஜல்லிப்பட்டி எல்லைக்கு உட்பட்டது மின் இணைப்பு எண் 245 ஆகும். இந்த மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றத்தில் என் கையெழுத்து இல்லாதது சம்பந்தமாக நான் உடுமலை காவல் நிலையத்தில் எப்போது புகார் கொடுத்தேன் என்றால்

நான் திருப்பூர் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் புகார் கொடுத்தேன். மேற்படி புகாரை நான் தான் கைப்பட எழுதினேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. அதில் என்ன விவரம் உள்ளது என்று தெரியுமா என்றால் தெரியும். எனது பெயரில் அங்கு எவ்வளவு நிலம் உள்ளது என்றால் மொத்தமாக எனது பெயரில் 13.00 ஏக்கர் நிலம் உள்ளது. மேற்படி நிலத்தை நேரடியாக கோபாலகிருஷ்ணனுக்கு கிரையம் செய்தோமா என்றால் இல்லை பொது அதிகார பத்திரம் அர்ஜுன் அமராவதி சிட்ஸ் நிறுவனத்தின் மேலாளர் ஸ்ரீதருக்கு கொடுத்தோம். எனது கணவர் மகேஷ் மேற்படி ஸ்ரீதர் இடம் பெற்ற கடனுக்கு ஆதரவாகத்தான் மேற்படி ஆவணம் ஏற்படுத்தப்பட்டது என்றால் சீட்டு பணம் ரூ.6,00,000/-கட்ட வேண்டியது இருந்ததால் அதற்காக வற்புறுத்தி மேற்படி பொது அதிகார பத்திரம் பெற்றார்கள். மேற்படி பொது அதிகார ஆவணம் 2004ம் ஆண்டு எழுதி கொடுத்தோம். தினேஷ் என்பவரிடம் இருந்து தான் எதிரி கோபாலகிருஷ்ணன் மேற்படி இடத்தை கிரையம் பெற்றார் என்றால் சரிதான். மின் இணைப்பு எந்த ஆண்டு என் பெயருக்கு பெற்றேன் என்றால் 1998ம் ஆண்டு பெற்றேன். மேற்படி காலகட்டத்தில் ஏற்படுத்தப்பட்ட அனைத்து அசல் ஆவணங்களும் தினேஷ் இடம் நான் கொடுத்தேன் என்றால் இல்லை பொது அதிகார பத்திரம் மட்டும் தான் கொடுத்தேன். இன்றைய தேதியில் 1998ம் ஆண்டு பெயர் மாற்றுதவற்காக கொடுக்கப்பட்ட அசல் ஆவணங்களை அனைத்தும் எதிரியிடம் தான் உள்ளது என்றால் சரியல்ல நாங்கள் தான் பயன்படுத்தி வந்தோம் 2012ல் எனக்கு தெரிய வந்தது. மேற்படி ஆவணம் எதிரியின் பெயருக்கு மாறி உள்ளது என்பது. எனக்கு சொந்தமான 13 ஏக்கர் நிலம் எதிரியின் பெயருக்கு மாறியது எனக்கு எப்போது தெரிய வந்தது என்றால் ஞாபகம் இல்லை. 13 ஏக்கர் தோப்பில் தென்னை மரத்தை தவிர வேறு என்ன இருந்தது என்றால் கொய்யா, சப்போட்டா, மாம்பழம், தேக்கு, மோட்டார், கிணறு, சிறிய அளவில் 3 வீடுகள் இருந்தது. இதை தரவி வேறு வழக்கு ஏதேனும் உள்ளதா என்றால் நில அபகரிப்பு புகாரும் என் கணவர் மூலம் கொடுத்துள்ளேன். வேறு வழக்கு எதுவும் இல்லை. அ.வ.எண்.448/18 மேற்படி சொத்து சம்பந்தமாக வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் ஞாபகம் இல்லை. வழக்கு சொத்தில் உள்ள வீடு சம்பந்தமாக புகார் கொடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கு நிலுவையில் உள்ளபோது எதிரியிடம் சென்று பணம் கேட்டு நானும் என் கணவரும் அனுகியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு பாத்தியப்பட்ட இடத்தில் இருந்து எப்போது வெளியேறினேன் என்றால் எனது மாமனார் மாமியார் தான் தோட்டத்தில் இருந்தார்கள் அவர்களை ஊருக்கு வெளியே கொண்டு வந்து விட்டுவிட்டார்கள் ஊர்காரர்கள் போன் செய்து நாங்கள் போய் அவரை கூட்டி வந்தோம். இந்த வழக்கு புகார் என் கணவரின்

வற்புறுத்தில் பேரில் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 187/2017
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.2
பெயர் : மகேஷ் தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : வெங்கடசாமி ஜாதி :
கணவர் பெயர் :
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 12.06.2023.

எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 311 ன் படி மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை

1. நான் பிளாஸ்டிக் Business செய்து வருகிறேன். எனது கம்பெனி தீ விபத்தால் மூடிவிட்டதாக குறிப்பிட்டிருந்தேன் என்றால் எனது கம்பெனியை மூடிவிட்டேன் ஆனால் பிளாஸ்டிக்கை ரகம் பிரித்து விற்பனை செய்து வருகிறேன். நான் வேண்டும் என்றே வாங்கிய கடனில் இருந்து தப்பிப்பதற்காக தீ விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறி நிறுவனத்தை மூடிவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. திருப்பூர் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் கொடுத்த புகாரை நான் தான் எழுதினேன் என்றால் ரூபகம் இல்லை ஆனால் நானும் என் மனைவியும் சென்று புகார் கொடுத்தோம். மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்டது எப்போது எனக்கு தெரிய வந்தது என்றால் எதிரியே 2011-2012 ம் ஆண்டு எங்களிடம் கூறினார். SC 245 மின் இணைப்பு உள்ள இடத்தின் உரிமையாளர் நான் இல்லை என்று சென்னால் என் மனைவி தான் உரிமையாளர். மேற்படி இடத்தின் முழு உரிமை பொறுப்பு என் மனைவியை சேர்ந்தது என்றால் சரிதான். மின் இணைப்பு பெயர் மாற்ற விண்ணப்பத்தில் எதிரி கையெழுத்து செய்தது எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் மேற்படி எதிரி கூறியதன் பேரில் மின்சார

அலுவலகத்தில் சென்று விசாரித்தபோது பெயர் மாற்ற விண்ணப்பத்தில் நாங்கள் கையெழுத்து போடவில்லை ஆனால் மேசடியாக எங்கள் கையெழுத்து போடப்பட்டிருந்தது தெரியவந்தது அது எதிரியா என எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் தெரியாது ஆனால் நாங்கள் கையெழுத்து போடவில்லை.

2. நான் சீட்டு போட்டு அந்த பணத்தை கடன் கட்டாததால் அதற்கு ஆதரவாக அந்த சொத்தை கொடுத்தேன் என்றால் இல்லை அடமானத்திற்காக ஒப்பந்தம்போட்டு பொது அதிகார பத்திரம் கொடுத்திருந்தேன் அதை என் அனுமதி இல்லாமல் அவர் விற்பனை செய்துவிட்டார். அசல் ஆவணங்கள் அனைத்தும் கிரையம் கொடுத்த நபரிடம் கொடுத்துவிட்டோம் என்றால் இல்லை வங்கியில் ரூ.4,90,000/- கடன் வாங்கியதற்கு நான் ரூ.3,00,000/- கட்டி இருந்தேன். மீதி ரூ.1,90,000/- அர்ஜுன் அமராவதி கம்பெனி மேலாளர் கட்டினார் மேலாளர் ஆவணத்தை வாங்கி வைத்திருக்கிறேன் என்று சொன்னார் நிர்வாக மேலாளருக்கு காட்டிவிட்டு தருவதாக சொன்னார் தரவில்லை. எந்த தேதியில் மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் சம்பந்தமாக SP Office ல் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் தேதி ரூபகம் இல்லை 20-- நான் கோமங்கலம் காவல் நிலையத்திலும் புகார் கொடுத்து அந்த புகார் மேல் விசாரணை முடிக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். ஆனால் அது நில அபகரிப்பு சம்பந்தப்பட்ட வழக்கு ஆகும்.

3. மேற்படி நிலமும் மின் இணைப்பும் ஒரே இடத்தில் ஒரே ஆவணத்தில் உள்ளது என்றால் சரிதான். ஆனால் மின் இணைப்பு எல்லை உடமலை பகுதிக்குட்பட்டது என்பதால் திருப்பூர் காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தோம். நானும் எனது மனைவியும் எதிரியிடம் இந்து பணம் பறிக்க வேண்டும் என்ற கெட்ட எண்ணத்தில் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடமலைப்பேட்டை.