

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No. 187/2017  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.5

Defence

பெயர் : சுப்பிரமணியன் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 22.01.2025

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. புகார் அளிக்கப்பட்ட தேதி என்ன என்றால் காவல் நிலையத்திற்கு தபால் மூலம் பெறப்பட்ட தேதி 31.08.2012. புகார் அளித்ததுபின்னிட்டு யாரையாவது விசாரித்தீர்களா என்றால் நான் யாரையும் விசாரிக்கவில்லை. எதிரியை அழைத்து 40 கையொப்பம் வாங்கினீர்களா என்றால் இல்லை. SP ஆபிஸில் இருந்து புகார் மட்டும் வந்ததா இல்லை ஆவணம் வந்ததா என்றால் ரூபகம் இல்லை. எதிரியின் பேரில் EB சர்வீஸ் பெயர் மாற்றம் செய்த ஆண்டு என்ன என்று கவனித்தீர்களா என்றால் இல்லை. புகாரின் உண்மை தன்மை அறியாமல் முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

2. முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்ய புகார் தாரர் நேரில் வந்தாரா என்றால் ரூபகம் இல்லை. மேற்படி புகாரில் உள்ள கையெழுத்து புகார்தார் உடையது அல்ல என்றாலும் பொய்யான வழக்கை தாக்கல் செய்தீர்கள் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி  
விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு  
சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு  
கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T. Nithyakala,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.