

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No. 187/2017  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W. 6

Defence

பெயர் : கணகராஜ் தொழில்  
தகப்பனார் பெயர் / : ஜாதி  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இணம்  
தாலூக்கா : வயது  
Mail ID : Mobile No.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 18.02.2025.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. புகாரில் குறிப்பிட்ட மின் இணைப்பு யார் பெயரில் இருந்தது என்றால் சந்தியா மகேஷ் பெயரில் இருந்தது. புகார் சந்தியா மகேஷ் கொடுத்தாரா என்றால் எஸ் பி ஆபிஸில் கொடுத்து தபால் மூலம் வந்தது புகார் பெற்ற பின்னர் யார் யாரை சாட்சிகளாக அழைத்தீர்கள் என்றால் சந்தியா அவரது கணவர் மகேஷ். புகார்தாரர் தரப்பில் ஆவணங்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது என்றால் புகாரில் இணைக்கப்பட்டதுடன் சரி . சந்தியாவின் பெயரில் இருந்து பத்திரம் நேரடியாக எதிரி கோபாலகிருஷ்ணன் பெயருக்கு பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்டதா என்றால் இல்லை.

2. புகார் உடன் பொது அதிகார பத்திரம் வந்ததா என்றால் புகாரில் இணைப்பில் இல்லை. சந்தியா இதே போன்று கொடுத்த வேறு நில அபகரிப்பு புகார் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சந்தியா சிவில் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தொடர்ந்திருந்த விபரம் தெரிந்து கொண்டீர்களா என்றால் இல்லை. இப்புகார் கொடுப்பதற்கு இரண்டு மாதத்திற்கு முன்பு சந்தியா மற்றும் மகேஷ் கொடுத்த புகாரில் விசாரிக்க விசாரணைக்கு பின்னர் RCS ஆக்கப்பட்ட விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

விசாரணைக்கு எதிரி தரப்பில் யார் யாரை அழைத்தீர்கள் என்றால் முன்பிணையம் பெற்ற பின்னர் கோபாலகிருஷ்ணனை விசாரித்தோம்.

3. புகார் பெற்ற பின்னரே கோபாலகிருஷ்ணரை விசாரிக்கவில்லை என்றால் ஆமாம் தேடினோம் கிடைக்கவில்லை. மேலும் திருமதி சந்தியா பவர் கொடுத்த அன்றை விற்பனை செய்து விட்டார்கள் என்றாலும் அதனால் வழக்கை தாக்கல் செய்யவும் நிலத்தின் மீது உரிமையும் இல்லாத சமயத்தில் தற்போது நிலம் அதிக விலைக்கு செல்வதால் நிலம் அபகரிக்க வேண்டி எதிரியின் மீது போலியான கையொப்பம் விட்டதாக கூறி நிலத்தினை உரிமை கூற முயற்சிக்கிறார் என்றாலும் மேலும் அச்சொத்தானது முறையான கைமாற்றுத் தொகை கொடுத்து எதிரியானவர் திரு. கோபாலகிருஷ்ணன் திணைவு என்பவரிடமிருந்து வாங்கியுள்ளார் என்றாலும் மேற்படி போலி கையெழுத்து எதிரியின் உடையது அல்ல என்றாலும் அவர் அதற்கு எவ்வித சாட்சிகளும் இல்லாமல் வேண்டுமென்று பொய்யான வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T. Nithyakala,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.