

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 187/2017
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for Accused : D.W.1

பெயர் : தொழில் :
கோபாலகிரு
ண்ணன்
தகப்பனார் பெயர் / : செல்லப்பன் ஜாதி :
கணவர் பெயர்
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 21.07.2025.

முதல் விசாரணை

1. நான் கோயம்புத்தூரில் வசித்து வருகிறேன். மோட்டார் வாகனம் வேலை செய்து வருகிறேன். 25.08.2006 ல் திணைக்ஷ என்பவரிடமிருந்து 13 ஏக்கர் 37 செண்டை வாங்கினேன். மீதமுள்ள 5 ஏக்கர் 8 செண்ட் 24 8 2006 இல் மகேஷின் அக்கா மகன் பாலாஜியிடம் இருந்து வாங்கினேன். 11 ஏக்கர் 45 செண்ட் நிலம் வாங்கினேன். 2008 ல் ஏப்ரல் மாதம் மின்சார இணைப்பு எண் 245 பெயரை மாற்றம் செய்ய உடும்லைப்பேட்டை மின்சார வாரியத்திற்கு வந்து விண்ணப்பம் கொடுத்தேன்.
2. விவசாயம் மின்சார விண்ணப்பத்தை வாங்கிக் கொண்டு இரண்டு நாள் கழித்து என்னை அழைத்தார்கள். நான் சென்று பார்த்த பொழுது எனது கையொப்பம் மட்டும்தான் உள்ளதாகவும் விற்றவர்களின் கையொப்பம் இல்லை எனவும் கூறினார்கள். அது அதன் பெயரில் விண்ணப்பத்தை திருப்பி விட்டார்கள் இது குறித்து திணைக்ஷ என்பவர் தெரிவித்தேன். மின்சார விண்ணப்பத்தில் விற்றவரின்

கையொப்பம் வேண்டும் என கூறியதாக தெரிவித்தேன் மாலைக்குள் அழைப்பதாக திணைவு தெரிவித்தார். மாலை அழைத்தார்.

3. கோயம்புத்தூர் நூறடி ரோட்டில் உள்ள அலுவலகத்தில் விண்ணப்பத்தை வைத்துள்ளதாக அழைத்து தெரிவித்தார். நான் மறுநாள் சென்று பெற்றுக் கொண்டேன். அந்த விண்ணப்பத்தை உடுமலை மின்சார வாரியத்தில் கொடுத்தேன். எனது கையொப்பம் இட்டும், முன் விற்றவர் கையொப்பம் இருந்ததாலும் கொடுத்தேன்.
4. அடுத்த மாதம் மே மாதம் 2008 இல் பெயர் மாற்றம் செய்து கொடுத்து விட்டார்கள். 2011 வரை எந்த பிரச்சனையும் இல்லை 2011 ல் கோமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் இருந்து என்னை அழைத்தார்கள். அங்கு சென்ற பொழுது மகேஷ் என்பவர் உங்கள் மீது புகார் கொடுத்துள்ளதாகவும் நீங்களும் எனது மனைவி கலாமணி, எனக்கு விற்றவர் திணைவு, திணைவுிற்கு விற்ற ஸ்ரீதர், ஸ்ரீதர் இன் ஓனர் ராதாகிருஷ்ணன் ஆகியோர்கள் பெயரில் மகேஷ் என்பவர் புகார் கொடுத்துள்ளதாக தெரிவித்தார்.
5. கோமங்கலம் இன்ஸ்பெக்டர் அழைத்து எங்களை விசாரித்தார். இடத்தை மிரட்டியும் ஏமாற்றும் வாங்கியதாக புகார் கொடுத்துள்ளதாக தெரிவித்தார் நாங்கள் அது குறித்து மறுத்து ஆவணங்களையும் சமர்ப்பித்தோம் போலீசார் அனைத்து இடங்களிலும் சாட்சிகளிடமும் விசாரித்து உண்மைக்கு புறம்பானது எனவும் காவல் நிலையத்திற்கும் ஒரு பதிவு அலுவலகத்திற்கும் ஒரு கிலோமீட்டர் தான் உள்ளது எனவும் அவர் இது குறித்து புகார் கொடுக்க வரவில்லை எனவும் 2012 ம் வருடம் வரவில்லை என்றும், இன்றைய தினம் நிலத்தின் மதிப்பு ஏறிவிட்டதால் உண்மைக்கு புறம்பாக புகார் கொடுத்துள்ளதாக புகாரை திருப்பி விட்டார்கள். இதை புகாரை மீண்டும் கோயம்புத்தூர் எஸ்பி அலுவலகத்தில் 2011 இல் கொடுத்தார்கள். அங்கு எஸ் பி ஆபீஸில் அலுவலகத்தில் என்னை அழைத்து விசாரித்த பொழுது அங்கும் கோமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் என்ன விசாரித்தார்கள் என்று சொல்லியும், அதே சங்கதிகள் இருந்ததால் என்னை திருப்பி அனுப்பி விட்டார்கள். 2012 இல் உடுமலைப்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் இருந்து என்னை அழைத்தார்கள். நீங்கள் மின்சார இணைப்பில் போலியாக கையொழுத்து போட்டு மாற்றி உள்ளதாக தெரிவித்தார்கள் அதுபோன்று நான் போடவில்லை என கூறி வாக்குமூலமாக எழுதிக் கொடுத்தேன் அதில் எங்களிடம் சந்தியா மகேஷ் என மாதிரி கையொப்பங்கள் சுமார் 20 முதல் 30 கையொப்பங்கள் வாங்கினார்கள், கையொப்பம் மாதிரிக்காக எனவும் வாங்கினார்கள். அதனுடன் சந்தியா மகேஷ் என்பவர் பெயரில்

உள்ள மூன்று ஆவணங்கள் வாங்கினார்கள். அதை சென்னைக்கு அனுப்பினார்கள். அதில் உள்ள கையொப்பங்கள் நீங்கள் போடவில்லை என கூறி நீதிமன்றத்தின் மூலம் அந்த ஆவணங்களை எங்களிடம் ஒப்படைத்து விட்டார்கள்.

6. மீண்டும் 2014 இல் மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் எனது பெயரிலும் திணைவு பெயரிலும் கோமங்கலம் ரிஜிஸ்டர் பெயரிலும் ஏமாற்று கிரயம் வாங்கியதாக ரிட் பெட்டிஷன் தாக்கல் செய்தார்கள் அந்த ரிட் பெட்டிஷனில் மகேஷ் முன்னுக்கு பின்னாக பேசியதாக உண்மை தன்மை இல்லை எனவும் ரிட் பெட்டிஷன் தள்ளுபடி செய்து விட்டார்கள். 2014 இல் எஸ் பி ஆபிஸில் எனது மீது கொடுத்த புகார் மீது நடவடிக்கை எடுக்க சொல்லி சென்னையில் உத்தரவு பெற்றுக் கொண்டு கருணாகர் இன்ஸ்பெக்டர் என்னை விசாரித்தார் நான் வாக்குமூலம் கொடுத்து விட்டேன். என்னை அனுப்பிவிட்டார்.
7. 2018 மீண்டும் மகேஷ் என்பவர் திருப்பூர் கோர்ட்டில் நாங்கள் மகேஷையும் அவரது அக்கா மகன் பாலாஜியையும் ஏமாற்றியதாக கோமங்கலத்திலும், கோவையிலும் புகார் கொடுத்த நிலையில் திருப்பூரில் நானும் பாலாஜியும் சேர்ந்து மகேஷை மகிழ்ச்சி ஏமாற்றியதாக புகார் கொடுத்தார். அந்த கோர்ட்டில் இரண்டு வருடங்கள் வழக்கு நடந்தது. மீண்டும் உடுமலை சிவில் கோர்ட்டுக்கு வந்தது. வழக்கு எண் 442/ 2018. அந்த வழக்கு 2023 இல் தள்ளுபடி செய்து விட்டார்கள். அதில் மகேஷ் ஆஜராகவில்லை எனவும், எனக்கு பாலாஜி எழுதி கொடுத்த பத்திரங்களில் மகேஷ் தான் சாட்சி கையொப்பம் போட்டுள்ளார் என்பதாலும், அக்கா மக ஏமாற்றியதாக வழக்கு தொடுத்துள்ளதாலும் தள்ளுபடி செய்து விட்டார்கள். மகேஷ் என்பவர் என் மீது பொய்யாக வழக்குகள் போட்டுள்ளார். நிலத்தின் மதிப்பு கூடி விட்டதால் என் மீது பொய்யாக வழக்கு போட்டுள்ளார்.
8. கருணாகரன் இன்ஸ்பெக்டர் முடித்த வழக்கை உத்தரவு பெற்றுக் கொண்டு மீண்டும் அந்த வழக்கை விசாரணைக்கு எடுத்து வந்துள்ளார்கள். பொள்ளாச்சி நீதிமன்றத்தில் நடந்து வந்தது. தற்போது கோயம்புத்தூருக்கு மாற்றி உள்ளார்கள். இன்னும் மாற்றம் செய்யப்பட்டு கோயம்புத்தூருக்கு வரவில்லை.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நில அபகரிப்பு வழக்கு பொள்ளாச்சியில் விசாரணையில் நிலுவையில் உள்ளது என்றால் இரண்டாவது வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது.
2. நீங்கள் இந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணைக்கு வந்துள்ள வழக்கு சந்தியா சந்தியா மகேஷ் என்பவரது கையெழுத்தை போலி

கையெழுத்தாக இட்டு மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் செய்ததாக பதிவு செய்யப்பட்ட வழக்கு நடந்து வருகிறது என்றால் ஆமாம். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக தான் தற்பொழுது சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் ஆமாம் நீங்கள் தினேஷ் என்பவரிடமிருந்து தான் கிரையம் வாங்கினீர்கள் என்றால் ஆமாம். அந்த தினேஷ் என்பவர் அவரது பெயரில் மின்னணைப்பு மாற்றம் வாங்கிக் கொள்ளவில்லை என்றால் ஆமாம்.

3. நீங்கள் கிரயம் வாங்கும் பொழுது அந்த விவசாய இணைப்பு சந்தியா மகேஷ் பெயரில் தான் இருந்தது என்றால் ஆமாம். அந்த தினேஷுக்கு யார் எழுதிக் கொடுத்தார்கள் எந்த ஆவணத்தின் அடிப்படையில் எழுதிக் கொடுத்தார்கள் என்பது தெரிந்து கொண்டீர்களா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன் எப்படி என்றால் அவரிடம் கேட்டேன் சொன்னார் ஸ்ரீதர் என்பவர் பொது அதிகார பத்திரம் எழுதி அதன் அடிப்படையில் தினேஷ் கிரையம் பெற்றுள்ளார் என்றால் சரிதான்.
4. அமராவதி சிட் பண்ட் நிறுவனத்தில் மேலாளர் ஸ்ரீதர் என்றால் சரிதான். அந்த அமராவதி ஸ்ரீதருக்கு மேலாளர் என்று பெயரில் தான் பொது அதிகார பத்திரம் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த பொது அதிகார பத்திரத்தில் இந்த மின் இணைப்பு விவரங்கள் உள்ளதா இல்லையா என்றால் சரியாக தெரியவில்லை. அந்த மூல பொது அதிகார பத்திரம் உங்களிடம் தான் உள்ளது என்றால் ஆமாம். அந்த ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய இயலும் என்றால் ஆமாம். அந்த பொது அதிகார பத்திரத்தில் இந்த மின் இணைப்பு எண் இல்லை என்றால் ஆவணத்தை பார்த்து தான் கூற இயலும்.
5. நீங்கள் உடுமலையிலிருந்த சொத்தை கிரையம் வாங்கிய பொழுது துரைசாமி லேயவுட் ஆவாரம்பாளையம் கோவைமாநகரில் தான் குடியிருந்து வந்துள்ளீர்கள் என்றால் ஆமாம். தற்போது அங்கு தான் குடியிருக்கிறீர்கள் என்றால் தற்பொழுது நான் அங்கு குடியிருக்கவில்லை பீளமேடு நேரு நகருக்கு ஏர்போர்ட் அருகில் குடி பெயர்ந்து விட்டேன், அந்த வீடும் அந்த பழைய வீடும் என்னுடையது தான். உங்களது வியாபாரம் எல்லாம் துரைசாமி லேஅவுட் நடக்கிறது என்றால் ஆமாம் துரைசாமி லேஅவுட் இல் இருந்து 100 அடி ரோட்டிற்கு ஒரு கிலோ மீட்டர் வரும் என்றால் ஆமாம்.
6. 2008 முதலில் மின்னணைப்பு மனு கொடுத்து போது திரும்ப திரும்பி விட்டார்கள் என சொல்லியுள்ள நிலையில் அந்த ஆவணத்தை வைத்துள்ளீர்களா என்றால் உடுமலை காவல் நிலையத்தில் உள்ளது

திருப்பப்பட்ட விண்ணப்பத்தை சரி செய்து மீண்டும் சமர்ப்பிக்காமல் நீங்கள் புதியதாக விண்ணப்பத்தை கொடுத்துள்ளீர்கள் என்றால் நான் திருப்பப்பட்ட விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்கவில்லை. காவல் நிலையத்தில் மேற்படி ஆவணத்தை பெற்றுக்கொள்ளவில்லை என்றாலும் நீங்கள் வழக்குக்காக பொய்யாக சொல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

7. நீங்கள் 100 அடி ரோட்டில் உள்ள திணைவு என்பவர் அலுவலத்திலிருந்து சந்தியா மகேஷ் என்று கையொப்பமிட்ட விண்ணப்பத்தை பெற்று புதியதாக திணைவு கொடுத்த விண்ணப்பத்தை மின்வாரியத்தில் கொடுத்தீர்கள் என்றால் ஆமாம். திணைவு மேற்படி விண்ணப்பத்தில் கையொப்பத்தை யாரிடம் எப்படி வாங்கினார்கள் என்ற விபரம் உங்களுக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். நீங்கள் உடுமலை இபி அலுவலகத்தில் நான் திணைவிடம் இருந்து கிரயம் வாங்கியதாகவும் திணைவு இடமிருந்து தான் பெயர் மாற்று விண்ணப்பத்தில் கையொப்பம் பெற்று விண்ணப்பித்துள்ளேன் என்று மின்சார வாரியத்திற்கு கடிதம் வைத்தீர்களா என்றால் இல்லை. நீங்கள் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறீர்கள் என்றாலும் நீங்கள் திணைவு என்பவரிடமிருந்து பெயர் மாற்றம் செய்ய சொல்லி தான் விண்ணப்பம் செய்துள்ளீர்கள் என்றாலும் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறீர்கள் என்றாலும் இல்லை.
8. உங்களுக்கு முதலில் திருப்பப்பட்ட விண்ணப்பத்தில் சர்வீஸ் ஓனர் கையொப்பம் இல்லை, வரைபடத்தில் கிணறு குறிப்பிடவில்லை, சர்வீஸ் யார் பெயரில் உள்ளது என தெரியவில்லை என திருப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் அதை பார்த்து தான் கூற இயலும். அந்த ஆவணம் உங்களிடம் தான் உள்ளது என்றால் இல்லை காவல் நிலையத்தில் உள்ளது. கோமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் விசாரித்தது நில அபகரிப்பு வழக்கு சம்பந்தப்பட்டது என்றாலும் ஆமாம். ரிட் பெட்டிசன் போட்டு ரிட்டன் ஆன ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய இயலுமா என்றால் அடுத்த வாய்தாவில் செய்கிறேன். நீங்கள் மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் செய்த பொழுதும் ஆவாரம்பாளையத்தில் தான் குடியிருந்தீர்கள் என்றாலும் அங்கிருந்து உடுமலைப்பேட்டைக்கு ஈபி அலுவலகத்திற்கு வந்து மின் இணைப்பு தாக்கல் செய்தீர்கள் என்றால் ஆமாம் நூறடி ரோடு.
9. 100 அடி ரோடு மற்றும் துரைசாமி லேஅவுட் இரண்டும் அருகில் தான் உள்ளது என்றாலும் நீங்களும் திணைவும் சேர்த்து போலியாக

கையெழுத்து போட்டு அந்த ஆவணத்தை கொடுத்து தான் மின் இணைப்பு பெயர் மாற்றம் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் இல்லை.

10. பாலாஜி என்பவரிடமிருந்து வாங்கிய நிலம் ஏற்கனவே வாங்கிய 13 ஏக்கருக்கு நடுவில் 5 ஏக்கர் 8 செண்ட் நிலம் உள்ளது என்றால் பாலாஜி என்பவரின் நிலம் சென்டரில் உள்ளது. சந்தியா மகேஷின் நிலம் ஓரமாக உள்ளத 245 சர்வீஸ் நம்பர் விவசாயத்திற்கு என்று கொடுக்கப்பட்ட தனியான மின் இணைப்பு என்றால் ஆமாம் அந்த மின் இணைப்பு வாங்க வேண்டும் என்றால், உழவர் அட்டை விவசாய பாதுகாப்பு அட்டை போன்ற அட்டைகள் வைத்து தான் பெயர் மாற்றம் செய்ய இயலும் என்றால் அப்படி இல்லை. நீங்கள் உழவர் அட்டை விவசாய பாதுகாப்பு அட்டை அல்லது விவசாய சம்பந்தமான பதிவுகள் உள்ளதா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. உங்களிடம் அதுபோன்ற அட்டைகள் மின் இணைப்பு பெற்ற காலங்களில் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. விவசாயத்திற்கு என்று கொடுத்ததால் தான் தினேஷ் என்பவர் தனது பெயரிலேயே மாற்றம் செய்யவில்லை என்றாலும் தினேஷ் என்பவர் உடன் சேர்ந்து நீங்கள் பெயர் மாற்றம் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் இல்லை.

11. தினேஷும் அவரது மேலாளர் ஸ்ரீதரும் உறவினர்கள் என்றாலும் ஸ்ரீதரின் அக்கா மகன் தினேஷ் என்றால் இல்லை அவர்கள் உறவினர்கள் இல்லை அமராவதி சிட் பண்ட்ஸ் நிறுவனத்திற்கு எழுதிக் கொடுக்கப்பட்ட சொத்தை தினேஷ் என்பவர் எப்படி வாங்கினார் என்பது குறித்து ஆவணத்தை பார்த்து தெரிந்து கொண்டீர்களா என்றால் இல்லை. அமராவதி சிட்பண்ட்ஸ் நிறுவனத்திற்கு சந்தியா மகேஷ் செக்யூரிட்டி பிணையத்திற்காக கொடுக்கப்பட்ட பொது அதிகார பத்திரத்தை தவறாக பயன்படுத்தி நிலத்தை முழுவதையும் அபகரிக்கும் நோக்கத்தில் தினேஷிடம் இருந்து ஒரு கிரைய பத்திரமும், தினேஷிடம் இருந்து நீங்களும் நீங்களாகவே ஒரு கிரைய பத்திரத்தை தயார் செய்து சொத்தை அபகரிக்கும் நோக்கத்தில் செயல்பட்டு உள்ளீர்கள் என்றால் இல்லை. அதனால் தான் நீங்கள் பதிவு செய்த அந்த கிரைய பத்திரத்தில் மின் இணைப்பை சேர்த்து உள்ளார்கள் என்றாலும் அதற்கு முன்பு உள்ள ஆவணங்களில் அந்த மின் இணைப்பு விவரங்கள் இல்லை என்றாலும் பதில் தெரியவில்லை. மேற்படி ஆவணங்களை நீங்கள் தாக்கல் செய்தால் நீதிமன்றத்திற்கு உண்மை விபரம் தெரிந்துவிடும் என்பதால் வேண்டுமென்றே ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல, நான் தாக்கல் செய்கிறேன்.

12. நீங்கள் மின்வாரியத்திற்கு பாண்டு எழுதிக் கொடுக்கும் பொழுது

சாட்சி கையப்பமாக சின்னசாமி மகன் பாலசுப்பிரமணியன் என்பவரை சாட்சி கையொப்பம் செய்து ஆவணத்தை தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் தெரியவில்லை. அது குறித்து உங்களுக்கு தெரியும் என்றாலும் நீங்கள் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறீர்கள் என்றாலும் சரியல்ல.

13. 20 கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்று சொல்லியுள்ள நிலையில் அது எந்த காவல் நிலையம் என்றால் உடுமலைப்பேட்டை காவல் நிலையம். சந்தியா மகேஷ் கையெழுத்து போட்ட பத்திரங்கள் உங்களிடம் உள்ளது என்றால் ஆமாம். சந்தியா மகேஷுக்கு அந்த சொத்துக்கள் எப்படி வந்தது என்று தெரியாது என்றால் ஆமாம். மூல பத்திரங்கள் வைத்திருந்த பொழுதும் உங்களுக்கு அந்த சொத்துக்கள் சந்தியா மகேஷுக்கு எப்படி வந்தது என்று தெரியாது என்றால் ஆமாம். உங்களிடம் உடுமலைப்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கையொப்பங்கள் பெறவில்லை என்றாலும் வழக்கிலிருந்து தப்பிப்பதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

14. நீங்கள் போட்ட கையெழுத்து அல்ல என்பதற்கு கையெழுத்து நிபுணர் ஆவணம் வந்ததாக சொல்லியுள்ள நிலையில் அந்த ஆவணம் உள்ளதா என்றால் இல்லை, காவல் நிலையத்தில் தெரிவித்தார்கள். சந்தியா மகேஷின் மூல பத்திரங்கள் அதில் இடப்பட்ட சந்தியா மகேஷின் கையொப்பம் செய்த ஆவணங்கள் அனைத்தும் உங்களிடம் இருப்பதால் நீங்கள் தான் நீங்கள் தான் சந்தியா மகேஷின் கையெழுத்தை தினேஷுடன் சேர்ந்து சந்தியா மகேஷ் என கையொப்பமிட்டு மின் இணைப்பு பெயர் மாற்ற விண்ணப்பத்தில் விண்ணப்பித்து விட்டு வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி
விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு
கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T. Nithyakala, B.Com., B.L.,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.